[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 96

26.02.2010

г. Зерноград

О плане работы Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения на первое полугодие  2010 года.

В соответствии с Регламентом  Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Принять план работы Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  на первое полугодие  2010 года согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  Харченко  В.Н. и Главу Зерноградского городского поселения Кучерова В.И.

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

     В.Н. Харченко

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Зерноградского  городского поселения

от 26.02.2010г. № 96

План работы Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения на первое полугодие 2010 года.

Февраль

1. Об утверждении  Регламента Собрания депутатов Зерноградского городского поселения.

2. Информация директора ГУ «Центр занятости населения» Зерноградского района Коваль С.П. о ситуации  на рынке труда в Зерноградском городском поселении.

3. О создании Совета работодателей в Зерноградском городском поселении.

4. Утверждение антикризисных мероприятий по трудоустройству и занятости населения в Зерноградском городском поселении.

Март

1. Отчет Главы Зерноградского городского поселения о работе Администрации Зерноградского городского поселения за 2009 год:

 -  перед депутатами Зерноградского городского поселения на Собрании депутатов Зерноградского городского поселения;

 -  перед избирателями Зерноградского городского поселения на сходах граждан.

2. Об исполнении бюджета Зерноградского городского поселения за 2009 год.

Май

1. О работе ООО ВК «Зерноград» по улучшению водоснабжения в  городе  Зернограде.

2. О мероприятиях, проводимых Администрацией Зерноградского городского поселения, по борьбе с сорной растительностью, карантинными сорняками на территории Зерноградского городского поселения.

3. Отчет о работе  МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город».

4. Отчет о работе  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское  ППЖКХ».

Июнь

1. Об утверждении «Положения об установлении и порядке выплаты государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение».

2. О работе Администрации Зерноградского городского поселения по собираемости земельного налога на территории Зерноградского городского поселения.

3. Отчет о работе МУП «Стройзаказчик»Зерноградского городского поселения».

4. Отчеты депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения перед избирателями.